
1 

PROTOKOL Z JEDNÁNÍ KOMISE  PRO OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ 

A  HODNOCENÍ  NABÍDEK UCHAZEČŮ NA DODAVATELE STAVBY 
 

„______________________________________“ 

ZE DNE  ___________ 

 
 Zástupce zadavatele ustanovil toto složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 

 

 ________________________  
 ________________________ 

 ________________________ 

 ________________________ 

 ________________________ 

 

 

 Komise úvodem svého jednání zvolila předsedou komise ___________________ a 

místopředsedou ________________. Poté komise přistoupila k otevírání obálek. Ve stanovené 

lhůtě odevzdali obálku s nabídkou ___ uchazeči ze ____ obeslaných. Při otevírání obálek se 

kontrolovala úplnost nabídky z hlediska požadavků stanovených v zadávacích podmínkách. 

Všichni uchazeči splnili požadavky stanovené v zadávacích podmínkách. Nikdo z uchazečů 

nebyl ze soutěže vyloučen.   

 

 Seznam přijatých nabídek s výsledkem kontroly úplnosti nabídek dle zadávacích podmínek 

 

Poř. číslo 

uchazeče 

Obchodní jméno  

uchazeče a adresa 

Splnění požadavků 

dle bodu _____. ZP 

ANO/NE 

Nabídková cena 

včetně DPH 

1 

 
 

  

2 

 
   

3 

 
   

4 

 
   

 

 

 Pan _____________________ seznámil ostatní členy komise se způsobem hodnocení nabídek.  

 

A) Hodnocení bude provedeno podle  výše nabídkové ceny 

 

B)Hodnocení bude provedeno podle  níže uvedených kritérií: 

V zadávacích podmínkách byla stanovena hodnotící kritéria v sestupném pořadí dle významu, který 

jim zadavatel přisuzuje : 

Kritérium (např.) Váha důležitosti kritérií (např) 

1) Výše nabídkové ceny 70 % 

2) Doba plnění 20 % 

3) Záruka za dílo 10 % 

 



2 

Po seznámení komise se způsobem hodnocení nabídek přistoupili členové komise 

k vyhodnocení nejvhodnější nabídky. Vyhodnocení jednotlivých nabídek podle kritérií probíhalo 

podle následující metody. Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovací stupnici 

v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, 

která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro kritéria č.1 a 2 (nabídková 

cena a doba plnění), pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 

nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  Pro kritérium č. 3 (záruka za dílo), pro která má 

nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvhodnější 

nabídky.  Jednotlivým dílčím kritériím byly zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle 

jejich důležitosti (viz výše) tak, že jejich součet je celkem 100. Jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií se vynásobila příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 

výsledných hodnot vážených bodů u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanovila pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla 

nejvyšší hodnoty vážených bodů (viz příloha č. 5 - „Výsledný protokol hodnocení nabídek 

uchazečů“). 

 

Tabulka hodnocení nabídek: 

 

Výsledné 

pořadí 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení uchazeče 

Celkový počet 

vážených bodů 

1.   

2.   

3.   

 

  

 Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu 

s uchazečem, který se umístil na prvním pořadí. 

 

 

V Benátkách nad Jizerou  ________. 

 

Zapsal: _________ 

 

Přílohy protokolu :    

1. Prezenční listina z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

2. Evidenční arch podaných nabídek  

3. Pokyny pro hodnocení nabídek  

4. Porovnávací tabulka 

5. Výsledný protokol hodnocení nabídek 

 

 

Podpisy členů komise: 


